et eorum cuilibet, tenore praesentium, districte praecipien-

do nostra sublimi Regia Auctoritate, mandamus
;
Quate-

nus moneatis, monerive faciatis, peremptorie, omnes et

singulos Rectores, Vicarios, Presbyteros, Stipendiaries,

Curatos, Plebanos, Ministros, Ludimagistros cujuslibet

Scholae Grammatices, aut aliter vel alias Grammaticam,

aperte vel privatim profitentes, aut pubem instituentes,

Verbi Dei Praedicatores, vel Praelectores, necnon quos-

cunque alios, quamcunque aliam Functionem Ecclesias-

ticam, (quocunque Nomine, aut Appellatione, censetur,

habetur, aut nuncupetur)obtinentes et habentes. Occonimos

quoque cujuslibet Parochial, infra Decanatum de Arcubus
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praedictum, existentes aut degentes, quod ipsi omnes, et book

eorum quilibet, per se compareat et compareat personaliter, '

coram dicto Reverendissimo Patre Cantuar' Archiepis-

copo, in Aula ^Edium suaruni apud Lambehithe, die Vene-
ris vicesimo tertio die praesentis Mensis Junij, inter Horas
septimam et nonam, ante Meridiem ejusdem Diei. His-

que tunc iis ex Parte nostra fuerint significanda, humiliter

obtemperaturos, facturosque ulterius et recepturos, quod
consonans fuerit Rationi, ac suo convenerit erga nostram

Regiam Dignitatem Officio. Mandantes quatenua, dictis

Die, Loco et Horis, eundem Reverendissimum, de Execu-
tione hujus Regij nostri Mandati, una cum Nominibus et

Cognominibus, omnium et singulorum, per vos Monitorum,

rit£, recte, etauctentice reddatis, certiorem, una cum praa-

sentibus, uti decet. Testa Thoma Cant' Archiepiscopo

praedicto, decimo nono die Junii, Anno Regni nostrj

Septimo.

Cerlificatorhtm factum super Executione Mandati prcedicti.

Reverendissimo in Christo Patri et Domino Domino
Thoma;, Permissione Divina, Cantuariensi Archiepiscopo,

totius Angliae Primati et Metropolitano ; Auctoritate Illus-

trissimi in Christo Principis, et Domini nostri Domini Ed-

wardi Sexti, Dei Gratia, Anglias, Francias, et Hiberniae,

Regis, Fidei Defensoris, ac in Terra Ecclesiae Anglicanae

et Hibernicae, Supremi Capitis ; sufficienti Auctoritate ful-

cito Johannes Gibbon Civilium Legum Professor, vestras

celcitudinis observantissimus, pariter eidem addictissimus

decanatus vestr'Beatae MariaeVirginis,deArchibus London,
Commissarius omnem que decet Reverentiam, et Obedien-

tial^ tanto Reverendissimo Patri debitam cum Honore.

Mandatum Illustrissimi et Potentissimi Domini nostri Re-
gis, presentibus annexum, nuper accepimus, cujus vigore